










Tarifs   Année N
Grand public RESIDENTS EXT MAJ 25%/RESIDENTS

ESPACE AQUATIQUE
Entrée unitaire adulte 4,40 € 5,50 €
Tarif étudiant 3,40 € 4,25 €
Tarif réduit ( - de 16 ans, bénéficiaire du RSA, personnes handicapées) 3,80 € 4,75 €
Carte 12 entrées aquatique (valable 1 an) 43,50 € 54,38 €
Carte 12 entrées aquatique tarifs réduits (- de 16 ans, bénéficiaire du RSA, personnes handicapées) 37,50 € 46,88 €
Carte 12 entrées aquatique étudiants 33,50 € 41,88 €
Carte famille (4 personnes) 15,20 € 19,00 €
Entrée supplémentaire carte famille 3,40 € 4,25 €
Comités d'entreprise (carnet 50 entrées adulte) 187,00 € 233,75 €
Comités d'entreprise (carnet 50 entrées réduit) 161,50 € 201,88 €
ALSH-CLSH 2,80 € 3,50 €
IME 3,80 € 4,75 €
Corps constitués (police, gendarmerie, pompiers) 3,80 € 4,75 €

ESPACE BIEN-ÊTRE/DETENTE
Entrée unitaire (bien -être + espace aquatique) 10,30 € 12,90 €
Tarif réduit  bien -être + espace aquatique ( bénéficiaire du RSA, personnes handicapées) 8,90 € 11,10 €
Entrée unitaire étudiantes (bien-être + espace aquatique) 8,00 € 10,00 €
Carte 12 entrées (remise en forme + espace aquatique) - validité 1 an 103,00 € 128,80 €
Carte 12 entrées tarif réduit (remise en forme + espace aquatique)  - validité 1 an 89,00 € 111,30 €
PASS EQUILIBRE +: entrées illimitées espace bien-être + aquatique 329,00 € 411,30 €
Abonnements
PASS EVEIL (annuel bébés nageurs) 267,00 € 333,80 €
PASS Aquatique mensuel : entrées illimitées espace aquatique 14,50 € 18,10 €
PASS Aquatique annuel : entrées illimitées espace aquatique 183,00 € 228,00 €
PASS Aquatique mensuel : tarif réduit 12,50 € 15,60 €
PASS Aquatique annuel : tarif réduit 157,50 € 196,50 €
PASS Aquatique mensuel : tarif étudiant 11,50 € 14,40 €
PASS Aquatique annuel : tarif étudiant 145,00 € 181,40 €
PASS' Performance Mensuel : entrées illimitées espace aquatique + illimités ACTIV BASIC + entrées 
bien-être 40,00 € 50,00 €
PASS' Performance Annuel : entrées illimitées espace aquatique + illimités ACTIV BASIC + entrées 
bien-être 504,00 € 630,00 €
PASS' Plénitude Mensuel : entrées illimitées Aquatique + illimités ACTIV BASIC+ entrées bien-être + 
2 ACTIV PREMIUM par semaine 49,00 € 61,30 €
PASS' Plénitude Annuel : entrées illimitées Aquatique + illimités ACTIV BASIC+ entrées bien-être + 2 
ACTIV PREMIUM par semaine 617,40 € 772,40 €
Frais d'adhésion uniquement pour les pass mensuel sans engagement 60,00 € 75,00 €
Activités encadrées
1 séance activité aquatique " ACTIV BASIC" 12,30 € 15,40 €
12 séances activités aquatiques "ACTIV BASIC" 135,30 € 169,10 €
1 séance activité aquatique " CROSSFIT" 13,00 € 16,30 €
12 séances activités aquatiques "CROSSFIT" 143,00 € 178,80 €
1 séance activité aquatique "ACTIV PREMIUM" (bike, training, aquadynamic) 13,50 € 16,90 €
12 séances activités aquatiques "ACTIV PREMIUM" (bike, training, aquadynamic) 148,50 € 185,60 €
1 séance EVEIL (bébés nageurs/ jardins aquatique) 12,30 € 15,40 €
12 séances EVEIL (bébés nageurs / jardins aquatique) 135,30 € 169,10 €
Ecole de natation enfant - ENE- (1 cours hebdo -  validité de Juin à Septembre) 267,00 € 333,80 €
Stage semaine natation (5 séances) 56,00 € 70,00 €
Ecole de natation adulte- ENA- (trimestre) 99,00 € 123,80 €
Anniversaire (10 enfants + offert pour celui qui fête son anniversaire) 130,00 € 130,00 €
Anniversaire enfant supplémentaire 13,00 € 13,00 €
Anniversaire VIP (base anniversaire + album photos) 160,00 € 160,00 €
Scolaires
Primaire (tarif pour 2 lignes avec 1 MNS)(40 min) 103,00 € 103,00 €
Secondaire (séance d'1 heure dans l'eau) 90,00 € 90,00 €
Associations et clubs sportifs  
Bassin activités entier - 1 heure 150,00 €                                   300,00 €                                   
Ligne d'eau 25 m heure bassin sportif 20,40 €                                     25,00 €                                     
Bassin sportif entier - 1 heure 142,80 € 175,00 €                                   
Intervention MNS - 1 heure 35,00 € 35,00 €
Divers  
Location centre aquatique - 1 demi-journée 600,00 €                                   750,00 €                                   
Location centre aquatique - 1 journée 1 200,00 €                               1 500,00 €                               
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